124 Principia, & loca comm.

sed adhuc, & ibi not. de baptis. Cardin. Tusch. to 2.  
lit. C. concl. 1010 Cesar. Argel. de contradicatore legi-  
timo q. 3. nu 136.

72 e Contrarium effectum non debent operari  
inducta in fauorem, l. legatum, ff. de adim. leg.  
quod fauore, C. de legib. cap quod ob gratiam, de reg.  
iur. in 6. Cesar. Argel de contradicatore legitimo q. 2.  
num. 101. & q. 3. nu. 191.

73 Copulata plura, si requirantur ad aliquit  
disponendum, non sufficit vnum tantum in-  
teruenire, l. si heredi ff. de condit. inslit. Card. Tusch.  
tom. 2. lit. C. concl. 1035.

74 Correctio legum est vitanda, vide infra ubi  
notatum est lit. L num. 18.

75. Correctum, quod non est, stare non prohi-  
betur, l. præcipimus, C. de appellat. l. sancimus, C. de  
testam. Surd. decis. 195 num. 6. Lex una correcta,  
aliæ, quæ veniunt ad declarationem illius, cor-  
riguntur ex toto, Castro in l. fin. num. 3. C. de edicto  
Divi Adri.

76 Correlatiorum idem est iudicium, &  
de uno dispositum trahitur ad alterum, l. fin. ff.  
de acceptilat, l. fin. C. de indicta viduit. tol. l. si quis  
seruo. C. de furtis, l. I. C. de transact. l. I. C. de cupress.  
lib. 11. Cursus Conimbricensis in comment. ad. Logi-  
cam ad cap. 7. de relatis in commento attributo 3.  
Euerard. in topic. loco à correlatiis num. 8. Bellon. to.  
I. commun. opin. lib. 1. tit. 17. de legibus n. 57. & ibi  
Vini. n. 203. idem Vini. d. I. tom. tit. 28, quæ res ex-  
portari

portari non debet n. 11. Osase. decis. 115. n. 10. Ioan.  
 Maria Bellet disquisit. cleric. p. 1. tit. de exemptionibus  
 clericorum à statutis secularium, §. 4. n. 5 pag. 397.  
 Surd. decis. 218. n. 10. Et de alim. tit. 1: q. 19. nu. 3.  
 Et nu. 10. Et tit 4: q. 18. nu. 54. Et seq. Et tit. 6. q. 9.  
 n. 6. Et cons. 34. n. 26 Et cons. 150. n. 120. Et cons.  
 cons. 201. nu. 3. Et cons. 338. n. 4. Con. in cap. Raynu-  
 tius. §. 3. n. 6. de testam. Valasc. de iure emphyt. q. 29  
 in fine. Pinel. in l. 2. C. de rescind. vendit. p. 1. cap. 2. à  
 nu. 1. Boer. decis. 48. num. 3. Et 4. Medic. reg. 9. Aldo-  
 uin. cōf. 74. n. 14. Alphan. collect. 862. Gars. reg. 110.  
 Et 141. Tiraq. de retr. lig. §. 1. glos 9. nu. 171. Et seq. P.  
 Sanch. de matrim. lib. 1. disp. 54. num. 1 Et lib. 6. disp.  
 19 num. 10. Farin. in praxi cri. p. 7 in fragm. lit. E. nu.  
 235. cum. seqq. Melchior. Phæ. Lusit. decis. 72. num. 8.  
 Benedict. Aegid. in repet. l. ex hoc iure ff. de iustit. Et  
 iure p. 1. cap. 8. nu. 4. Ferrer. in constit. Cathalon. glos.  
 6. n. 2. Card. Tusch. tom. 2. lit. C. concl. 1041. Bertazol.  
 in rep. l. si quis maior. C. de transact. n. 800. Et 803.  
 Et correlatiuum vnum non potest esse sine  
 alio, Nau. comment. 3. de regular. n. 44. Et in cor-  
 relatiuis si quid est prohibitum vni, videtur &  
 prohibitum alteri, Menoch. cons. 136. num. 10. Et  
 11. Gonzal. ad reg. 8. Cancel. glos 50. num. 12. Et ex  
 correlatiuis sublatu vno, & alterum censem  
 tacite sublatum, d. l. fin. ff. de acceptitat. l. alteri. ff.  
 de adim. legat. D. Barb. in rub. ff. solut. matrim.  
 p. 1. num. 37. Surd. decis. 52. num. 5. Mari. Anton.  
 vari. lib. 1. rejol. 56. nu. 6. Et vno expr. sso dicitur  
 expres-